с даты заключения договора на выполнение работ для нужд 

Российского научного фонда (изготовление ежеквартального журнала (дайджеста) 

Российского научного фонда) (далее - договор)  по 31 декабря 2026 года. 

3.     Начальная (максимальная) цена договора: 2 502 000 (Два миллиона пятьсот две тысячи) 

рублей, 00 копеек. Порядок формирования цены договора может быть представлен 

участником открытого конкурса в рамках предложений о цене договора. При этом цена 

договора должна включать компенсацию издержек Исполнителя и причитающееся ему 

вознаграждение.